Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.07.2022 № 188
д. Трубичино
О внесении изменений в Порядок предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства Трубичинского сельского поселения на создание собственного дела
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», предложением прокурора Новгородского района от 14.07.2022 № 22-05-2022/Прдп635-22-20490012,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства Трубичинского сельского поселения на создание собственного дела, утвержденный постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 27.10.2015 № 202:

1.1. Исключить пункт 1.6;

1.2. Считать пункты 4.6-4.10 пунктами 4.7-4.11 соответственно;

1.3. Дополнить пункт 4.7 абзацами следующего содержания:
«− с даты признания субъекта малого предпринимательства совершившим нарушение порядка и условий оказания поддержки прошло менее одного года, за исключением случая более раннего устранения субъектом малого предпринимательства такого нарушения при условии соблюдения им срока устранения такого нарушения, установленного Администрацией Трубичинского сельского поселения, а в случае, если нарушение порядка и условий оказания поддержки связано с нецелевым использованием средств поддержки или представлением недостоверных сведений и документов, с даты признания субъекта малого предпринимательства совершившим такое нарушение прошло менее трех лет.
Положения, предусмотренные настоящим пунктом, распространяются на виды поддержки, в отношении которых Администрацией Трубичинского сельского поселения выявлены нарушения субъектом малого предпринимательства порядка и условий оказания поддержки.;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 26.12.2022 года;
3. Опубликовать постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// трубичинское-сп.рф.
Глава сельского поселения                                                   С.В. Анкудинов